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BASHKIA VORË

Nr._________prot. Vorë,

më___.___.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Rr. Bashkia, Qyteti Vore

Tel/Fax ____________________

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit _____________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Pershtatje e Draftit PPV, bashkia Vore me
kuadrin e ri ligjor dhe pergatitjen e dosjes per shqyrtim dhe miratim ne Keshillin Bashkiak
dhe KKT.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89770-10-14-2018

5. Fondi limit : 3.333.300 lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite.

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 26/10/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora:10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 26/10/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora:10:00

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


